ìndictione decima. In presentia istorum Testium^ scilicet Arialdij

ac Gullielmi De Mardegure j Joannis De Cornareto ^ et [/baldi

De Barzanure j et Bertini de Piiteo j et Arderici Guidrato ^ et

Ugonis De BriviOj et Joannis De Codcgure_, et Omizoni Villano j

et Oldonis De Fossato^ et Alberici Botatio Testium investivit, et

in tenutam publice posiiit BenedictuSj qui dicitur De Asia Nim-

cius Domini Imperatoris Federici^ per parabolam eidem Impera-

toris Guidonem Prepositum Moedeciensis Ecclesie a parte ipsius

Ecclesie nominative de omni disfrictu , et honore tocius terre j

quam habet Sanctus Joannes de Moedecia in loco j et fundo j

quod dicitur Uglonum ; et in loco ^ et fundo Sale j et in loco ^

et fundoj quod dicitur Sironum j et in loco, et fundo^ quod dici-

tur Tornagum j et in locOj et fundo^ quod dicitur Cassagumj et

in loco, et fundoj quod dicitur Montexellmn j et in locoj, et fundo

^
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rjuod dicitur Casiracjum j et in locOj et fimdOj qnod dicìtur Masa-

liora j et in locOj et fundo , qnod dicitur Surimim ; et in locOj

et fundo j qnod dicitur Marexinm j et in loco j et fundo ., quod

dicitur Terexellaj et in loco, et fundo ^ quod dicitur Turigla j

et de ea quam tenent Barianij qui dicuntur De Massalia j et quam

tenent UH qui dicuntur De Pilla j et quam tenet Laurentius De

Gazoraga in presenti manet investitura de onini districtu j et

honore tocius terre
_,
quam habet Sanctus Joannes de Moedecia

istius loci.

Quia sic Inter eos convenit. Actum in Castro Cremelle.

Signum manus istius Benedictij qui liane chartam investiture^

utsupraj fieri rogavit.

Ego Joannes Notarius Sacri Palatiij qui hanc chartam inve-

stiture tradidij et scripsi.

ANNO 1162, />«<?• 635.

Ho veduta nell'archivio di Monza la bolla di Alessandro 111 a

favore di Oberlo nostro arcivescovo , la quale , sebbene non sia

originale, è un'antichissima copia fatta, per quanto apparisce dal

carattere, nel secolo Xlll. Ivi è nominato anche il monislero

di san Salvatore di Tolla nel Piacentino, come già ho detto

nel citalo luogo, benché il signor dottore Sormani, o il suo stam-

patore l'abbia dimenticata. In Piacentino Abbatiam S. Salvatoris

De Tolta cum Capellis suis. All' opposto il titolo di san Salvatore

non si vede dato al monistero di Monza soggetto all'arcivescovo,

ma bensì quello di san Vittore : Monasterium sancii Victoris De

Modoetia. Di questo monislero di monache benedettine di san

Vittore di Monza ne darò più abbasso anche altre notizie.